ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
городского поселения «р.п. Пильна»

Пильнинского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
ОТ «^?> 2015 г. №

Об утверждении тарифов на
жилищные услуги на 2016 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального
закона от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об
отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской
Федерации от 17.10.2015 г. № 1112 «О внесении изменений в требования к
осуществлению расчетов зг!^ресурсы, необходимые для предоставления
коммунальных услуг», Устава поселения поселковый Совет

Решил:

1. Установить и ввести в действие тарифы на жилищные услуги для МУП
«Городской жилфонд» на 2016 год:______________________________
№/№ Вид услуги Ед.

измере
ния.

Тариф на
услугу с

01.01.2016
г по

30.06.2016
г(руб )

Тариф на
услугу с

01.07.2016
по

31.12.2016
(РУб.)

1.1. Содержание и ремонт
имущества собственников
помещений многоквартирных
выбравших опособ управления,

общего
жилых
домов,
но не

м.кв. 5,06 5,40

принявших решения об установлении
размера платы за содержание и ремонт
жилого помещения

1.2. Содержание и ремонт
помещений, находящихся
муниципальной собственности

жилых
в

, для

м.кв. 5,06 5,40

нанимателей жилых помещений по
договору социального найма жилого
помещения и договору найма жилого
помещения

1.3. Содержание и ремонт
имущества собственников

общего
жилых

м.кв. 19,76 22,80

помещений многоквартирных домов с
канализацией с местным выгребом
(вывоз ЖБО), выбравших способ
управления, но не принявших решения
об установлении размера платы за
содержание и ремонт жилого помещения

1.4. Содержание и ремонт жилых
помещений, находящихся в
муниципальной собственности, для
нанимателей жилых помещений по
договору социального найма жилого
помещения и договору найма жилого
помещения в многоквартирных домах с
канализацией с местным выгребом
(вывоз ЖБО)

м.кв. 19,76 22,80

1.5. Найм жилья:
1.5.1. За жилое помещение с кирпичными

стенами.
м.кв.

общей
площа

ди

2,50 2,66

1.5.2. За жилое помещение со стенами из
смешанных материалов.

(

м.кв.
общей
площа

ди

1,11 1,19

1.6. Вывоз ТКО и КГМ с услугой по
утилизации:

за 1
м. куб.

1.6.1. Для населения за 1
м.куб.

318,47 339,63

1.6.2. Для организации за 1
м.куб.

417,93 421,44

1.7. Вывоз жидких бытовых отходов в случае
предоставления услуги на основании
разовой заявки потребителей с услугой
очистка сточных вод

за 1
м.куб.

128,87 136,30

2. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. .Опубликовать настоящее решение в газете органов местного

самоуправления городского поселения «р.п. Пильна» «Пильнинский вестник», на
информационном стенде администрации городского поселения «р.п. Пильна» и на
официальном сайте органов местного самоуправления Пильнинского
муниципального района (www.pilna.omsu-nnov.ru).

4. Контроль за'выполнением решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправлений i

s:’#

6 V? \\
Г/  V : f : V О *. -*> Ч-К

Л.В.Педина

http://www.pilna.omsu-nnov.ru